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Sali, 31. listopada 2018. godine

Na temelju élanka 134. stavka 1. podstavka 5. Zakona o zastiti prirode (Narodne novine 80/13,
15/18) te ¢lanka 14. Statuta Javne ustanove ,Park prirode Telaiéica” KLASA: 012-03/14-01/01, URBROJ:
2198-1-93-07/01-14-1 od 7. studenog 2014. godine, lzmjena i dopuna Statuta KLASA: 012-03/14-
01/01, URBROJ: 2198-1-93-07/01-15-3, od 27. veljace 2015. godine i lzmjena i dopuna Statuta (KLASA:
023-01/17-02/08, URBROJ: 2198-1-93-08/01-17-05), od dana 29. studenog 2017. godine, Upravno
vijece Ustanove, na svojoj 22. sjednici donosi:

ODLUKU

(o prihvadaniju Financijskog plana za 2019. godinu)

1. Prihvaca se Financijski plan za 2019. godinu (KLASA: 023-01/18-03/01, UR. BROJ: 2198-1-93-
01/01-18-9).
2. Odluka stupa na snagu danom donosenja.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJECA
tustanove "Park prirode Telas¢ica”




Javna ustanova "Park Prirode Telasc¢ica"
OIB: 39112943608

FINANCIJSKI PLAN
za 2019. godinu

Program A343401 Zadtapricode

Aktivnost A343401A778000 UPRAVLJANJE | ADMINISTRACIJA NACIONALNIH PARKOVA 1.300.000,00
lzvor 1.1, Opéi prihedi | primici 1.300.000,00
Funkcijska 0540 Zastita bioraznolikost | krajolika 1.300.000,00
Lokacija 113379 Opéina Sali 1.300.000,00
3111 Place za redovan rad 1.033.344 00
321 Ostali rashodi za zaposiene 52.000,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 163.440,00
3133 Dopfinosi za obvezno csiguranje u siuaju nezaposlenost 21.216,00
Aktivnost A343401A779047 ADMINISTRACKA | UPRAVLJANJE ( OSTALI IZVORI 13.484.000,00
FINANCIRANJA )
fzvor 3.1. Viastiti prihodi 300.000,00
Funkcijska 0540 Zadtita bioraznolikosti | krajolika 300.000,00
Lokacija 113379 Opéina Sali 300.000,00
3222 Materijal i sirovine 200.000,00
3224 Materijal | dijelovi za tekuce | Investicijsko odrzavanje 100.000,00
lzvor 4.3, Ostali prihodi za posebne namjene 7.420.000,00
Funkcijska 0540 Zatta bioraznolikost | krajolika 7.420.000,00
Lokacija 113379 Opédina Sali 7.420.000,060
KA R Place za redovan rad 1.391.040,00
3113 Place za prekovremeni rad 40.000,00
3114 Place za posebne uvjete rada 200.000,00
3121 Ostall rashodi za zaposiene 80.000,00
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 260.400,00
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u sluéaju nezaposlenost 28.560,00
3211 Stu2bena putavanja 200.000,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu | odvojeni Zivot 4 000,00
3213 Struéno usavriavanje zaposlenixa 70.000,00
3221 Uredski materjal | ostali materijaini rashodi 100.000,00
3222 Materijal | sirovine 50.000,00
3223 Energija 200.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko cdrzavanje 50.000,00
3225 Sitni inventar i auto gume 20.000,00
3227 SluZbena, radna | zastitna odjeca i obuca 50.000,00
3231 Usluge telefona, poste | prijevoza 120.000,00
3232 Usluge tekuéeg | investicijskog odr2avanja 150.000,00
3233 Usluge promidZbe i informiranja 250.000,00
3234 Kemunalne usiuge 250.000,00
3235 Zakupnine | najamnine 136.000,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 15.000,00
3237 Intelektuaine | osobne usluge 450.000,00
3238 Ratunaine usluge 160.000,00
3239 Ostale usluge 20.000,00
3291 Naknade za rad predstavnickih | izvrsnih tijela, povjerenstava i skéno 60.000,00
3202 Premije osiguranja 100.000,00
32983 Reprezentacija 50.000,00
3204 Clanaring i norme 3.000,00
3295 Pristojbe i naknade 20.000.c0
Stranica
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Ostall nespomenuti rashodi pesiovanja
Bankarske usluge i usluge piatnog prometa
Negativne teéajne raziike i raziike 2bog primjene valutne klauzule
Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashod|
Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima
Tekuéi prijencs: zmedu proraéunskin korisnika istog prora¢una
Naknade Steta pravrim | fziékim osobama
Ostale kazne

Zemljiste

Koncesije

Ceste, Zeljeznics i ostal prometni objekti
Ostal gradevinski objekt:

Uredska oprema i namjestaj

Komunikacijska oprema

Oprema za odrzavanje i zastitu

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
Pnjevozna sredstva U pomorskom i rijaénom prometu
Ulaganja u ratunaine programe

Ostala nematenjaina proizvedena imovina
Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Dodatna uiaganja na postrojenjima i opremi
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredsivima
Manjak prihoda

Ostale pomodi

Zadtita bloraznolikosti | krajolika

Opéina Sali

Place za redovan rad

Doprinos: 2a obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u sluésju nezaposienost
Zakupnine i najamnine

Intelektuaine i osobne usluge

Ceste, 2efjeznice i ostall prometni objekti
Ostali gradevinski objekti

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
OP KK,PRIORITET 6-POVECANJE
PRIVLACNOSTI EDUKACIJSKOG KAPA
Sredstva uéeséa za pomodi

Zastita bioraznolikost | krajolika

Opéina Sali

Ptace za redovan rad

Ostali rashodi za zaposiene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezna esiguranje u siuaju nezaposlenosti
Struéno usavriavanje zaposlenika

Usluge telefona, poste i prijevoza

Usluge promidzbe | informiranja

Intelektualne 1 osobne usluge

Ostale usluge

Poslovni objekti

Ostah gradevinski objekt

Uredeka oprema i namjesta|

Optema 2a odr2avanje i zastitu

Prijevozna sredstva u cestovnom promety
Muzejski izlosci | predmets prirodnih rijetkost
Ostah prihodi 2a posebne namjene

Zastita bioraznolikosti i krajolika

Op¢ina Sall

Intelektualne i osobne usluge

Stranica

$.000.00
20.000,00
500,00
500,00
1.000.00
40.000,00
180.000,00
5.000,00
5.000,00
96.000,00
4.000,00
300.000,00
130.000,00
30.000,00
5.000,00

30 000,00
30.000,00
150.000,00
70.000,00
20.000,00
50.000,00
150.000,00
40.000,00
30.000,00
1.500.000,00
5.764.000,00
5,764.000,00
5.764.000,00
42.663,00
6612,00
725,00
64.000,00
300.000,00
1,300.000,00
4.000.000.00
50.000,00
6.541.924,00

200,000,00
200.000,00
200.000,00
19.2886,00
942,00
2.889,00
1.350,00
0,00

40,00
867500
10.427,00
2.719,00
55.824,00
5.500,00
19.480,00
23.835,00
18.000,00
30.952,00
323.289,00
323.289,00
323.289,00
40.000,00
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Poslovni objekti

Ostali gradevinski objekti

Uredska oprema i namjestaj

Oprema za odrZavanje | zastitu

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu
Muzejski izioscl | predmeti prirodnih rijetkost
Ostale pomoéi

Zadtita bioraznolikosti i krajolka

Optina Sali

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenost
Struéno usavrdavanje zaposlenixa

Usluge telefona, poste | prijevoza

Usluge promidzbe i informiranje
Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Poslovni objekt

Ostali gradevinski objekti

Uredska oprema | namjeétaj

Oprema za odr2avanje i zastitu

Prijevozna sredstva u cestoynom prometu
Muzejski Ziosdi | predmets prirodnih rijetkost
Europski fond

Europski fond za regionaini razvej (ERDF)
Zastita bloraznofikosti | krajoika

Optina Sal

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposiene

Doprinosi za obvezno zdravsiveno osiguranje
Doprinosi za obvezna osiguranje u slutaju nezaposlenost
Struéno usavrsavanje zaposienika

Usluge tefefona, poste i prijevoza

Usluge promidZbe i informiranja

Intelektualne | osobne usluge

Ostale usluge

Kapitalne pomodi temeljem prijencsa EU sredstava
Tekute donacije iz EU sredstava

Poslovni objekti

Ostali gradevinski objekti

Uredska oprema i namjests|

QOprema za odrzavanje | zasttu

Prijevozna sredstva u cestovnom promelu
Muzejski izlodci | predmeti prirodnih rijetkosti

Stranica

160.000,00
20.600,00
50.000,00

3.289,00
50.000,00
0,00
1.018.635,00
1.018.635,00
1.018.635,00
16.635,00
812,00
2.578,00
1,165,00
0.00

80,00
17.350,00
100.853,00
5.438,00
431,647,00
51.000,00
138.922,00
54 250,00
136.000,00
£1.903,00
5.000.000,00
5,000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
203.558,00
9.940,00
31,551,00
3.460,00
0,00

27 858,00
147 474,00
538.776.00
73.405,00
148.750,00
88.591,00
1.169.000,00
433,500,00
680.834.00
461.125,00
656.000,00
326 177,00

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJECA
Javne ustanove "Park prirode Telascica”
Mario Josi¢
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